
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 20 Minuten
Modus Slot-Modus

Qualifikation
1 FS-Racing 9,521
2 KA 9,547
3 Opel Gang 9,554
4 Letzter 9,699
5 Leberkas 300 9,720
6 Top Speed 9,817
7 Hot Slot & Friend 9,848
8 Ich-Du-Er 9,927

Bestzeit FS-Racing 9,242 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Opel Gang 128,66 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Opel Gang 502,66 1:20:00.00 9,246 8 1 61
2 KA 499,68 1:20:00.00 9,281 6 1 116
3 Hot Slot & Friend 497,86 1:20:00.00 9,390 4 1 81
4 FS-Racing 496,84 1:20:00.00 9,242 5 1 118
5 Leberkas 300 495,23 1:20:00.00 9,508 4 2 16
6 Top Speed 494,23 1:20:00.00 9,353 2 1 100
7 Letzter 475,32 1:20:00.00 9,588 7 1 117
8 Ich-Du-Er 470,84 1:20:00.00 9,775 2 2 111

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Opel Gang 502,66 1:20:00.00
5 3 124 20:00.00 9,522 14
6 4 123 20:00.00 9,560 15
7 2 127 20:00.00 9,327 70
8 1 128,66 20:00.00 9,246 61

2 KA 499,68 1:20:00.00
5 2 125 20:00.00 9,415 104
6 1 128 20:00.00 9,281 116
7 3 125 20:00.00 9,548 94
8 4 121,68 20:00.00 9,734 118

3 Hot Slot & Friend 497,86 1:20:00.00
1 3 123 20:00.00 9,546 115
2 4 123 20:00.00 9,664 71
3 2 125 20:00.00 9,437 122
4 1 126,86 20:00.00 9,390 81

4 FS-Racing 496,84 1:20:00.00
5 1 128 20:00.00 9,242 118
6 3 122 20:00.00 9,608 114
7 4 121 20:00.00 9,704 99
8 2 125,84 20:00.00 9,387 89

5 Leberkas 300 495,23 1:20:00.00
1 1 123 20:00.00 9,531 112
2 3 125 20:00.00 9,519 40
3 4 123 20:00.00 9,663 115
4 2 124,23 20:00.00 9,508 16

6 Top Speed 494,23 1:20:00.00
1 2 124 20:00.00 9,428 99
2 1 126 20:00.00 9,353 100
3 3 123 20:00.00 9,565 55
4 4 121,23 20:00.00 9,862 25

7 Letzter 475,32 1:20:00.00
5 4 120 20:00.00 9,754 120
6 2 120 20:00.00 9,674 100
7 1 122 20:00.00 9,588 117
8 3 113,32 20:00.00 10,222 112

8 Ich-Du-Er 470,84 1:20:00.00
1 4 118 20:00.00 9,872 60
2 2 120 20:00.00 9,775 111
3 1 114 20:00.00 9,879 93
4 3 118,84 20:00.00 9,930 3

Ergebnis-Spurübersicht
1 2 3 4

Opel Gang 128,66 127 124 123
KA 128 125 125 121,68
Hot Slot & Friend 126,86 125 123 123
FS-Racing 128 125,84 122 121
Leberkas 300 123 124,23 125 123
Top Speed 126 124 123 121,23
Letzter 122 120 113,32 120
Ich-Du-Er 114 120 118,84 118

Bestzeitenübersicht
1 2 3 4

Opel Gang 9,246 9,327 9,522 9,560
KA 9,281 9,415 9,548 9,734
Hot Slot & Friend 9,390 9,437 9,546 9,664
FS-Racing 9,242 9,387 9,608 9,704
Leberkas 300 9,531 9,508 9,519 9,663
Top Speed 9,353 9,428 9,565 9,862
Letzter 9,588 9,674 10,222 9,754
Ich-Du-Er 9,879 9,775 9,930 9,872


